
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 21/2022 – PMMC 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 9/2022 
Código registro TCE: 847C88D120EC0A32BECC12EA68593A4516DA25E1 
HOMOLOGAÇÃO 30/03/2022 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito 
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.  
CONTRATADO: MARLI SALETE HUBLER – ELETRO MECANICA SAN DIEGO, pessoa jurídica de 
direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 04.225.410/0001-91. 
Valor total de R$ 10.200,00 (dez mil e duzentos reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 9 - Recursos 1100 
OBJETO: Contratação de empresa de serviços de guincho – transporte de veículos recebidos 
em doação da Receita Federal para o município de Matos Costa. 
Matos Costa, SC, 30 de março de 2022 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 


